®
Ultra Force® 超强力氮气弹簧超强力氮气弹簧                 U 系列系列
  目录编号: C08123D
超强力，矮小形氮气弹簧超强力，矮小形氮气弹簧
•  初始力可高达22吨
•  UltraPak® 活塞套可经久耐用
•  独立式或排管式应用 PED PED
2014/68/EU

TO=基本型（无安装板）未指定时默认为TO。
跟弹簧一起下订单的RM、FA、VFA和RF安装板
将装配后出厂。
TO - 基本型 - 基本型
型号型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力：充气压力：
15-180 bar。
未指定时默认为180 bar。安装板选项:安装板选项:
型号型号
S
mm
C L
±0.4
   U.0175.007 7 37 44
• U.0175.010 10 40 50
   U.0175.013 12.7 42.7 55.4
• U.0175.015 15 45 60
  U.0175.019 19 49 68
• U.0175.025 25 55 80
• U.0175.038 38 68 106
• U.0175.050 50 80 130
  U.0175.063 63.5 93.5 157
  U.0175.075 75 110 185
• U.0175.080 80 115 195
  U.0175.100 100 135 235
  U.0175.125 125 160 285
  • 首选尺寸
5
®
Ultra Force®

TO=基本型（无安装板）未指定时默认为TO。
跟弹簧一起下订单的RM、FA、VFA和RF安装板
将装配后出厂。
型号型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力：充气压力：
15-180 bar。
未指定时默认为180 bar。安装板选项:安装板选项:
TO - 基本型 - 基本型
型号型号
S
mm
C L
±0.4
   U.0325.007 7 37 44
• U.0325.010 10 40 50
   U.0325.013 12.7 42.7 55.4
• U.0325.015 15 45 60
  U.0325.019 19 49 68
• U.0325.025 25 55 80
• U.0325.038 38 68 106
• U.0325.050 50 80 130
  U.0325.063 63.5 93.5 157
  U.0325.075 75 110 185
• U.0325.080 80 115 195
  U.0325.100 100 135 235
  U.0325.125 125 160 285
  • 首选尺寸
7
®
Ultra Force®

7 4
2 x M6
6 深
ø32
ø16
 M6
12.5
20
U.0400 — 362 daN
TO - 基本型 - 基本型
型号型号
S
mm
C L
±0.25
 U.0400.010 10 40 50
• U.0400.013 12.5 42.5 55
U.0400.015 15 45 60
U.0400.016 16 46 62
U.0400.019 19 49 68
• U.0400.025 25 55 80
U.0400.032 32 62 94
• U.0400.038 37.5 67.5 105
• U.0400.050 50 80 130
U.0400.063 62.5 92.5 155
U.0400.075 75 105 180
• U.0400.080 80 110 190
U.0400.100 100 130 230
U.0400.125 125 155 280
  • 首选尺寸
9
®
Ultra Force®

S
L
M8
R1
7 4
ø20
 M6
12.5
ø33
ø38
型号型号
S
mm
C L
±0.25
 U.0600.010 10 40 50
• U.0600.013 12.5 42.5 55
U.0600.015 15 45 60
U.0600.016 16 46 62
U.0600.019 19 49 68
• U.0600.025 25 55 80
U.0600.032 32 62 94
• U.0600.038 37.5 67.5 105
• U.0600.050 50 80 130
U.0600.063 62.5 92.5 155
U.0600.075 75 105 180
• U.0600.080 80 110 190
U.0600.100 100 130 230
U.0600.125 125 155 280
  • 首选尺寸
11
®
Ultra Force®

8 4
2 x M8
6 深
ø25
 M6
20
ø40
ø44.5
TO -- 基本型基本型
16.5
型号型号
S
mm
C L
±0.25
 U.0800.010 10 42 52
• U.0800.013 12.5 44.5 57
U.0800.016 16 48 64
U.0800.019 19 51 70
• U.0800.025 24.8 56.8 81.6
U.0800.032 32 64 96
• U.0800.038 37.5 69.5 107
• U.0800.050 50 82 132
U.0800.063 62.5 94.5 157
U.0800.075 75 107 182
• U.0800.080 80 112 192
U.0800.100 100 132 232
U.0800.125 125 157 282
  • 首选尺寸
13
®
Ultra Force®

)
行程 (%)
内含一双
C型钢环
90.55.3.500
内含一双
C型钢环
90.55.3.500
90.19安装板，
请看第30页。
电话:1.734.207.1100 • 传真:1.734.207.2222 • www.dadco.net 14
Ultra Force®
超强力氮气弹簧超强力氮气弹簧
®
相同直径缸体需求更多压力时, 参考第16页U.1200.
U.1000 — 10 kN
C
S
L
M8
R2
2 x M8
6 深
ø28
 M6
17.5
20
ø50
ø4313 8
TO -- 基本型基本型
 型号 型号
S
mm
C L
±0.25
• U.1000.013 12.5 50.5 63
U.1000.016 16 54 70
U.1000.019 19 57 76
• U.1000.025 25 63 88
U.1000.032 32 70 102
• U.1000.038 37.5 75.5 113
• U.1000.050 50 88 138
U.1000.063 62.5 100.5 163
U.1000.075 75 113 188
• U.1000.080 80 118 198
U.1000.100 100 138 238
U.1000.125 125 163 288
• 首选尺寸
订购示例：订购示例：  U.1000.025. TO. C. 150
操作系统操作系统: :
C=独立式，F=排管式

2 x M8
6 深
ø30
 M6
17.5
20
U.1200 — 10.5 kN
ø50
ø45
TO -- 基本型基本型
 型号 型号
S
mm
C L
±0.25
U.1200.010 10 48 58
• U.1200.013 12.5 50.5 63
U.1200.015 15 53 68
U.1200.019 19 57 76
• U.1200.025 25 63 88
U.1200.032 32 70 102
• U.1200.038 37.5 75.5 113
• U.1200.050 50 88 138
U.1200.063 62.5 100.5 163
U.1200.075 75 113 188
• U.1200.080 80 118 198
U.1200.100 100 138 238
U.1200.125 125 163 288
• 首选尺寸
17
®
Ultra Force®

R2
19
20
6 x M8
6 深
ø63
ø40
 28.3
13 8
ø56
型号型号
S
mm
C L
±0.25
 U.1600.010 10 54 64
• U.1600.013 12.5 56.5 69
 U.1600.015 15 59 74
U.1600.016 16 60 76
U.1600.019 19 63 82
• U.1600.025 25 69 94
U.1600.032 32 76 108
• U.1600.038 37.5 81.5 119
• U.1600.050 50 94 144
U.1600.063 62.5 106.5 169
U.1600.075 75 119 194
• U.1600.080 80 124 204
U.1600.100 100 144 244
U.1600.125 125 169 294
  • 首选尺寸
19
®
Ultra Force®

未指定时默认为C独立式。
TO=基本型（无安装板）未指定时默认为TO。
跟弹簧一起下订单的B319V、B21、B25和B325安装
板将装配后出厂。
型号型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力：充气压力：
15-150 bar。
未指定时默认为150 bar。安装板选项:安装板选项:
TO -- 基本型基本型
型号型号
S
mm
C L
±0.25
U.2600.016 16 61 77
U.2600.019 19 64 83
• U.2600.025 25 70 95
U.2600.032 32 77 109
• U.2600.038 37.5 82.5 120
• U.2600.050 50 95 145
U.2600.063 62.5 107.5 170
U.2600.075 75 120 195
• U.2600.080 80 125 205
U.2600.100 100 145 245
U.2600.125 125 170 295
  • 首选尺寸
21
®
Ultra Force®

C=独立式，F=排管式
未指定时默认为C独立式。
TO=基本型（无安装板）未指定时默认为TO。
跟弹簧一起下订单的B319V、B21和B25安装板
将装配后出厂。
型号型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力：充气压力：
15-150 bar。
未指定时默认为150 bar。安装板选项:安装板选项:
型号型号
S
mm
C L
±0.25
U.4600.016 16 74 90
U.4600.019 19 77 96
• U.4600.025 25 83 108
U.4600.032 32 90 122
• U.4600.038 37.5 95.5 133
• U.4600.050 50 108 158
U.4600.063 62.5 120.5 183
U.4600.075 75 133 208
• U.4600.080 80 138 218
U.4600.100 100 158 258
U.4600.125 125 183 308
  • 首选尺寸
23
®
Ultra Force®

把安装板滑动到预定
位置后，使用所提
供的2个SHCS螺丝
来锁紧
订购示例： 弹簧带安装板: U.4600.025.B12.C.150 仅安装板: 90.12.03000
内含一双
C型钢环
90.55.3000
内含一双
C型钢环
90.55.3000
电话:1.734.207.1100 • 传真:1.734.207.2222 • www.dadco.net 24
Ultra Force®
超强力氮气弹簧超强力氮气弹簧
®
U.6600 —  66 kN
C
S
M8
R2.5

C=独立式，F=排管式
未指定时默认为C独立式。
TO=基本型（无安装板）未指定时默认为TO。
跟弹簧一起下订单的B319V、B21和B25安装板
将装配后出厂。
型号型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力：充气压力：
15-150 bar。
未指定时默认为150 bar。安装板选项:安装板选项:
型号型号
S
mm
C L
±0.25
U.6600.016 16 84 100
U.6600.019 19 87 106
• U.6600.025 25 93 118
U.6600.032 32 100 132
• U.6600.038 37.5 105.5 143
• U.6600.050 50 118 168
U.6600.063 62.5 130.5 193
U.6600.075 75 143 218
• U.6600.080 80 148 228
U.6600.100 100 168 268
U.6600.125 125 193 318
  • 首选尺寸
25
®
Ultra Force®

C=独立式，F=排管式
未指定时默认为C独立式。
TO=基本型（无安装板）未指定时默认为TO。
跟弹簧一起下订单的B319V、B21和B25安装板
将装配后出厂。
型号型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力：充气压力：
15-150 bar。
未指定时默认为150 bar。安装板选项:安装板选项:
型号型号
S
mm
C L
±0.25
U.9600.025 25 103 128
U.9600.032 32 110 142
U.9600.038 37.5 115.5 153
• U.9600.050 50 128 178
U.9600.063 62.5 140.5 203
U.9600.075 75 153 228
U.9600.080 80 158 238
U.9600.100 100 178 278
U.9600.125 125 203 328
  • 首选尺寸
27
®
Ultra Force®

C=独立式，F=排管式
未指定时默认为C独立式。
TO=基本型（无安装板）未指定时默认为TO。
跟弹簧一起下订单的B21和B25安装板
将装配后出厂。
型号型号:
包括系列、吨位和行程。
充气压力：充气压力：
15-150 bar。
未指定时默认为150 bar。安装板选项:安装板选项:
型号型号
S
mm
C L
±0.25
U.20000.025 25 135 160
U.20000.038 37.5 147.5 185
• U.20000.050 50 160 210
U.20000.063 62.5 172.5 235
U.20000.080 80 190 270
U.20000.100 100 210 310
U.20000.125 125 235 360
  • 首选尺寸
29
®
Ultra Force®